АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2016                                                                                              № 145
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сель-ского поселения Аган от 14.01.2016 № 14 «Об утверждении админи-стративного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предо-ставления жилых помещений на условиях социального найма»

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Аган от 14.01.2016 № 14 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в пункт 2.12;
       - пункт 2.12 изложить в следующей редакции :
       Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                      администрации сельского поселения Аган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                              С.А.Калиновский